UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:        /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đắk Nông, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức

có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 22/3/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Kế hoạch số 776/KH-UBND ngày 17/11/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về thực hiện kê khai, công khai về tài sản, thu nhập năm

2021;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách công chức, viên chức thuộc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm

2021 như sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Công chức, viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập theo

đúng quy định tại Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu

nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;

 - Thanh tra tỉnh (b/c);

 - Ban Giám đốc Sở;

 - Lãnh đạo Văn phòng Sở;

 - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

Administrator
Typewriter
19

Administrator
Typewriter
11

Administrator
Typewriter
194

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-VHTT&DL ngày    /11/2021

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông)

I. Các trường hợp kê khai tài sản, thu nhập hàng năm 2021

1. Ông Lê Ngọc Quang - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

2. Ông Nguyễn Minh Quang - Phó Giám đốc Sở VHTT&DL;

3. Ông Đỗ Anh Tuấn - Chánh Văn phòng Sở VHTT&DL;

4. Ông Trần Đình Tủng - Phó Chánh Văn phòng Sở VHTT&DL;

5. Bà Trần Thị Thu Hằng - Phó Chánh Văn phòng Sở VHTT&DL;

6. Bà Tô Thị Việt Nga - Chuyên viên Văn phòng Sở;

7. Bà Hà Thị Hương - Chuyên viên Văn phòng Sở;

8. Ông Phan Tấn Phương - Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Kế hoạch

- Tài chính;

9. Ông Nguyễn Trọng Tiến - Kế toán phòng Kế hoạch - Tài chính;

10. Ông Phạm Hồng Thuyết - Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính;

11. Ông Nguyễn Hồng Phong - Cán sự phòng Kế hoạch - Tài chính;

12. Bà Hoàng Thị Ánh Tuyết - Thủ quỹ Phòng Kế hoạch - Tài chính;

13. Ông Lê Thành Hiệp - Chánh Thanh tra Sở;

14. Ông Phan Văn Bảy - Phó Chánh Thanh tra Sở;

15. Ông Lê Tùng Vy - Thanh tra viên, Thanh tra Sở;

16. Ông Trần Hoàng Anh - Thanh tra viên, Thanh tra Sở;

17. Ông Võ Đình Quân Thoại - Cán sự phòng Thanh tra Sở;

18. Bà Vũ Thị Ái Duyên - Trưởng phòng Quản lý Du lịch;

20. Bà Bùi Thị Cẩm Hường - Phó Trưởng phòng Quản lý Du lịch;

21. Bà Lê Thị Hồng An - Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình;

19. Ông Nguyễn Khắc Anh - Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Quản lý

Văn hóa và Gia đình;

22. Bà Đinh Thị Hoài Mỵ - Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình;

23. Ông Phan Thanh Cơ - Trưởng phòng Quản lý TDTT;

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Administrator
Typewriter
194

Administrator
Typewriter
19

24. Ông Lý Xuân Phong - Phó Trưởng phòng Quản lý TDTT;

25. Ông Cao Thế Bảy - Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

26. Ông Trịnh Văn Hiếu - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

27. Ông Nguyễn Ngọc Khai - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện

ảnh tỉnh;

28. Bà Huỳnh Thị Thiện - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

29. Ông Trần Văn Tịnh - Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

TDTT tỉnh;

30. Ông Phạm Duy Lộc - Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi

đấu TDTT tỉnh;

31. Ông Lê Văn Vị - Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

TDTT tỉnh;

32. Ông Nguyễn Anh Bằng - Giám đốc Bảo tàng tỉnh;

33. Ông Nguyễn Văn Lung - Phó Giám đốc Bảo tàng tỉnh;

34. Bà Đặng Thị Mơ - Giám đốc Thư viện tỉnh;

35. Ông Nguyễn Đắc Linh - Phó Giám đốc Thư viện tỉnh;

36. Bà Nguyễn Thị Hồng - Phó Giám đốc Thư viện tỉnh;

37. Ông Võ Văn Cường - Trưởng Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc tỉnh;

38. Bà Nguyễn Thị Thủy - Phó Trưởng Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc tỉnh;

II. Các trường hợp kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2021

(Trường hợp có biến động về tài sản, thu nhập trong năm có giá trị từ 300 triệu

đồng trở lên theo quy định tại khoản 2, Điều 36 Luật Phòng, chống tham nhũng

năm 2018 thì thực hiện kê khai theo quy định).

 1. Ông Phan Công Việt - Chuyên viên Văn phòng Sở;

 2. Ông Lê Tấn Lĩnh - Chuyên viên Văn phòng Sở;

3. Bà Nguyễn Thị Nhung - Chuyên viên Văn phòng Sở;

4. Bà Nguyễn Thị Diễm Thu - Chuyên viên Văn phòng Sở;

5. Ông Trần Duy Hoạt - Chuyên viên phòng Quản lý TDTT;

6. Ông Lê Mạnh Cường - Chuyên viên phòng Quản lý TDTT;

7. Bà Trương Thị Hiền - Chuyên viên phòng Quản lý TDTT;

8. Bà Phan Thị Huyền - Chuyên viên phòng Quản lý TDTT;

9. Bà Phan Thị Hải Đảo - Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình;

10. Bà Vi Thị Kim Nhung - Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa và Gia

đình;

11. Bà Trần Tú Trinh - Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình;

12. Ông Trần Văn Lập - Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình;

13. Ông Nguyễn Tấn Vũ - Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình;

14. Ông Trần Văn Trí - Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình;

15. Bà H’ Nép - Chuyên viên phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình;

16. Ông Dương Văn Dũng - Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch;

17. Bà Trần Thị Kiều Lam - Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch;

18. Bà Nguyễn Xô Na - Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch;

19. Ông Quang Văn Tới - Chuyên viên Phòng Quản lý Du lịch;

20. Bà Lê Thị Bình - Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn hóa quần chúng,

Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

21. Ông Nguyễn Trung Thành - Phó Trưởng phòng HCTH, Trung tâm

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

22. Ông Vương Thái Trinh - Kế toán Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

23. Bà Nguyễn Thị Thu Len - Thủ quỹ Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh;

24. Bà Phạm Thị Mai - Trưởng phòng HCTH, Trung tâm Huấn luyện và

Thi đấu TDTT tỉnh;

25. Ông Đỗ Ngọc Nhã - Trưởng phòng Tổ chức Thi đấu, Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu TDTT tỉnh;

26. Ông Nguyễn Duy Đăng - Trưởng phòng Đào tạo, Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu TDTT tỉnh;

27. Ông Nguyễn Trọng Tiến - Phó Trưởng phòng Đào tạo, Trung tâm

Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh;

28. Ông Bùi Tá Bình - Phó Trưởng phòng Huấn luyện, Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu TDTT tỉnh;

29. Ông Nguyễn Đức Nghi - Phó Trưởng phòng Tổ chức - Thi đấu, Trung

tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh;

30. Bà Nguyễn Thu Hoài - Phó Trưởng phòng HCTH, Trung tâm Huấn

luyện và Thi đấu TDTT tỉnh;

31. Bà Nguyễn Thị Lan - Kế toán Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

TDTT tỉnh;

32. Bà Hoàng Thị Thu Nguyên - Trưởng phòng Bảo tàng, Bảo tàng tỉnh;

33. Bà Trần Thị Kiều Vân - Trưởng phòng Bảo tồn, Bảo tàng tỉnh;

34. Ông Đoàn Văn Nhân - Phó Trưởng phòng Bảo tồn, Bảo tàng tỉnh;

35. Bà Nguyễn Thị Huyền Trâm - Phó Trưởng phòng Bào tàng, Bảo tàng

tỉnh;

36. Bà Phạm Thị Sáng - Kế toán, Bảo tàng tỉnh;

37. Ông Nguyễn Văn Trần - Thủ quỹ Bảo tàng tỉnh;

38. Ông Hồ Văn Quý - Trưởng phòng Nghiệp vụ và Phong trào cơ sở,

Thư viện tỉnh;

39. Bà Trần Thị Minh Phượng - Phó Trưởng phòng Hành chính và Công

tác bạn đọc Thư viện tỉnh;

40. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh - Kế toán Thư viện tỉnh;

41. Bà Đỗ Thị Dung - Thủ quỹ Thư viện tỉnh;

42. Ông Nguyễn Mạnh Hổ - Trưởng phòng Ca, Đoàn Ca múa nhạc Dân

tộc tỉnh;

43. Ông Trần Quốc Bảo - Trưởng phòng Múa, Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc

tỉnh;

44. Bà Trần Thị Hoàng Oanh - Phó Trưởng phòng HCTC&BD, Đoàn Ca

múa nhạc Dân tộc tỉnh;

45. Ông Y’Mglinh Niê - Phó Trưởng phòng Ca, Đoàn Ca múa nhạc Dân

tộc tỉnh;

46. Ông K’Tiêng - Phó Trưởng phòng Múa, Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc

tỉnh;

47. Ông Phạm Quang Hiếu - Kế toán Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc tỉnh;

48. Bà Đỗ Thị Minh Thành - Thủ quỹ Đoàn Ca múa nhạc Dân tộc tỉnh./.

		KienDN
	2021-11-19T15:56:47+0700
	Sign

		2021-11-19T17:11:02+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!